
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001501

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 95mq
€ 235.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

2
1
1
1
1

0
0
0
7
7
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001501

Appartamento a
Catania 95mq
€ 235.000,00

SicilProperty, agenzia immobiliare Catania, propone in vendita nella via Dottor Consoli, attico di 95mq

con panoramicissimo terrazzo a livello vista Città/Etna di 100mq sito al settimo ed ultimo piano di un

palazzo in buone condizioni conservative.

L'immobile, ascensorato fino al sesto piano, è composto da unico ambiente con angolo cottura, doppio

ripostiglio, servizio ed aperture sul terrazzo di pertinenza con vista panoramicissima. 

Possibilità di realizzare facilmente una o due camere da letto.

L'appartamento si presenta in ottime condizioni di manutenzione. 

Vendesi Euro 235.000,00

Cod. Imm V001501

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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